АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020              № 49

с.Палецкое

О внесении изменений в постановление администрации Палецкого  сельсовета Баганского района Новосибирской области  от 03.07.2019   № 77
«Об утверждении муниципальной  программы по использованию и охране земель на территории Палецкого сельсовета  Баганского  района Новосибирской области на 2020-2022 годы»

На  основании  предложения  прокуратуры  Баганского  района  Новосибирской  области  от 11.06.2020 №26-280в-2018, администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Палецкого  сельсовета Баганского района Новосибирской области  от 03.07.2019   № 77«Об утверждении муниципальной  программы по использованию и охране земель на территории Палецкого сельсовета  Баганского  района Новосибирской области на 2020-2022 годы»» (далее- постановление),следующие изменения:
1.1. В Разделе I. Паспорт программы по использованию и охране земель, объемы и предполагаемые источники финансирования Программы читать в  следующей  редакции:

	Объемы и предполагаемые источники финансирования Программы
	Общий объем необходимого финансирования Программы составляет 4,0 тыс. рублей, из них:
в 2020 году - 2,0 тыс. рублей
в 2021 году - 0,0 тыс. рублей
в 2022 году - 2,0 тыс. рублей.

1.2. В Разделе IV. Ресурсное обеспечение Программы предложение  «Общий объем финансирования Программы в 2020-2022годах составляет 6,0 тыс. рублей, из них: - из местного бюджета - 6,0 тыс. рублей;» читать в  новой  редакции: «Общий объем финансирования Программы в 2020-2022годах составляет 4,0 тыс. рублей, из них: - из местного бюджета - 4,0 тыс. рублей»

1.3. Таблицы  1 и 2  к программе по использованию и охране земель  на территории Палецкого сельсовета  Баганского  района Новосибирской области на 2020-2022 гг.   читать в  новой  редакции:
«В разделе  Таблица № 1
к программе по использованию и охране земель
на территории Палецкого сельсовета  Баганского  района
Новосибирской области на 2020-2022 гг.

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
(тыс. рублей)

	№
п/п

	Общие объемы затрат по источникам финансирования
	Всего, тыс.руб.
	В том числе по годам

	2020
	2021
	2022

	1.
	Бюджет Палецкого сельсовета  Баганского  района Новосибирской области
	4,0
	2,0
	0,0
	2,0

	ВСЕГО по программе
	4,0
	2,0
	0,0
	2,0

Таблица № 2
к программе по использованию и охране земель
на территории Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области на 2020-2022 гг.

МЕРОПРИЯТИЯ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ И ОХРАНЕ ЗЕМЕЛЬ
на территории Палецкого сельсовета  Баганского  района Новосибирской области на 2020-2022 гг.

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель

	Единица измерения
	Объем финансовых средств из бюджета Палецкого сельсовета  Баганского  района Новосибирской области

	всего
	2020
	2021
	2022

	1.
	Оптимизация деятельности в сфере обращения с отходами производства и потребления
	администрация Палецкого сельсовета  Баганского  района Новосибирской области
	тыс. руб.
	-
	-
	-
	-

	2.
	Благоустройство и озеленение территорий населенных пунктов сельского поселения
	администрация Палецкого сельсовета  Баганского  района Новосибирской области
	тыс. руб.
	2,0
	1,0
	0,0
	1,0

	3.
	Организация регулярных мероприятий по очистке территорий сельского поселения от мусора, в том числе с участием жителей сельского поселения
	администрация Палецкого сельсовета  Баганского  района Новосибирской области
	тыс. руб.
	2,0
	1,0
	0,0
	1,0

	4.
	Выявление неиспользуемых или используемых не в соответствии с разрешенным использованием земельных участков на территории поселения
	администрация Палецкого сельсовета  Баганского  района Новосибирской области
	тыс. руб.
	-
	-
	-
	-

	5.
	Информирование населения о требованиях земельного законодательства РФ в части целевого использования земли
	администрация Палецкого сельсовета  Баганского  района Новосибирской области
	тыс. руб.
	-
	-
	-
	-

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органа местного самоуправления Палецкого сельсовета» и на официальном сайте администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                                 В.И.Калач

Вермиенко Алефтина Витальевна
4-51-15